

Бекітемін:

ДМШ №1 (хор) БММ-нің директоры
Байболова М.А.



Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың алдын алу жөніндегі 2024 жылға арналған іс-шаралар жоспары

№	Іс-шара атауы	Орындалу мерзімі	Аяқтау нысаны
1	2	3	4
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі комиссияны қалыптастыру	Қаңтар	Негізгі жұмыс бойынша бұйрық
2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі комиссияның отырыстарын өткізу	Жартыжылдықта бір рет	Отырыс хаттамасы
3	2024 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту	Қаңтар	Жұмыс жоспары
4	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық туралы өтініштерді тіркеуді есепке алу журналын жүргізу.	Түсуіне қарай	Журнал
5	Жаңа оқытушыларды, білім алушыларды және олардың Ата-Аналарын(заңды өкілдерін) Алматы қаласы ҚБ "№1 БММ(хор)" МКҚК Жарғысымен - Ішкі тәртіп Ережелерімен, білім алушыларға арналған ережелермен таныстыру;	Тамыз-Қыркүйек	
6	Өткізілетін іс-шаралар және мектеп өміріндегі басқа да маңызды оқиғалар туралы ақпаратты әлеуметтік желілерде орналастыру арқылы уақтылы хабардар ету.	Жыл бойына	

7	Ақпараттық Стендтерді рәсімдеу және жаңарту сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыт.	Ақпан	
8	Мемлекеттік қызметтерді іске асырудың орындалуын бақылау: "Құжаттарды қабылдау және қосымша білім беру ұйымдарына қабылдау" "Қосымша білім беру бағдарламаларын іске асыратын оқытушы қызметкерлерге және оларға теңестірілген білім беру ұйымдарының тұлғаларына біліктілік санаттарын беру (растау) үшін аттестаттаудан өту үшін құжаттарды қабылдау".	Үнемі	
9	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу	Тоқсан сайын	Есеп
10	Директор жанындағы кеңестерде, педагогикалық кеңестерде Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы заңнаманы орындау мәселелерін қарау	Жыл бойына	
11	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың орындалуын қамтамасыз ету бойынша тиісті шаралар қабылдамайтын мектеп қызметкерлерін тәртіптік жауапкершілікке тарту.	Ақиқат бойынша	
12	Сыбайлас жемқорлық мәселелері бойынша педагогтерге сауалнама жүргізу	Қараша	Сауалнама
13	Оқушыларды қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру мен өткізуді бақылауды жүзеге асыру	Мамыр, Желтоқсан	Талдау
14	Ұйым әкімшілігі қолданыстағы заңнамаға сәйкестігі тұрғысынан шығаратын барлық жергілікті актілерге мониторинг жүргізу (есеп түрінде ресімделеді)	Қараша, Желтоқсан	Жылдық есеп, мониторинг